[image: image1.png]5.1

Глава

Бокситогорского муниципального района

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 октября  2013 года
	  №
	 10

г. Бокситогорск

О досрочном прекращении полномочий члена
  Общественного совета Бокситогорского муниципального района

В соответствии с Положением об Общественном совете Бокситогорского муниципального района, утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 10 декабря 2008 года №362 (с изменениями),  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     Прекратить досрочно полномочия члена Общественного совета Бокситогорского муниципального района Макунькиной Елены Ивановны, представителя от первичной профсоюзной организации закрытого акционерного общества «Пикалевский цемент» в связи со смертью.
Глава Бокситогорского

муниципального района

                                      Тихонов В.И.
                ___________________________________________________________________

Разослано: Общественный совет, в дело